
Hurlingham,  04 de Enero de 2021

VISTO:

Las necesidades operativas de las distintas Dependencias Municipales, y

CONSIDERANDO:

Que resulta indispensable la implementación de las cajas chicas para

la atención de gastos menores y urgentes, correspondiente al ejercicio 2021.

Que conforme lo expuesto precedentemente corresponde dictar el Acto

Administrativo pertinente.

Que el presente Decreto se dicta en ejercicio de las facultades

conferidas por la Ley Orgánica de las Municipalidades.

Por ello,

EL INTENDENTE DEL PARTIDO DE HURLINGHAM

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Autorizase la apertura de las cajas chicas, correspondiente al ejercicio

2021 a las Dependencias y por los montos mencionados en el Anexo I que forma parte

integrante del presente Decreto.

ARTICULO 2°.-.El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de

Hacienda y Producción y el Sr. Secretario de Gobierno

ARTICULO 3°.- Dése al Registro de Decretos y Resoluciones. Por la Dirección

Técnica Administrativa, notifíquese mediante entrega de copia fiel a la Secretaría de

Hacienda y Producción.

DECRETO Nº 02/2021

Juan H. ZABALETA
INTENDENTE MUNICIPAL

Carlos A. DICHIARA Maximiliano TOPINO
SECRETARIO DE HACIENDA SECRETARIO DE GOBIERNO

Y PRODUCCION



ANEXO DEL DECRETO Nº 02/2021

AREA IMPORTE   RESPONSABLE DNI LEGAJO

01) Subsecretaría de Obras Públicas $10.000.- Mario Rafael Ochoa 30440020 6283

02) Dirección de Cultura $10.000.- Berecoechea Rafael 17163806 4025

03) Dirección de Deportes $20.000.- Paradisi Leandro Martin 25390242 4351

04) Departamento de Patrimonio $15.000.- Juan Ignacio Mutio 34672738 4261

05) Administración Dirección del Hospital $15.000.- Abadie Santiago 30601139 3721

06) Área del Servicio Materno Infantil $15.000.- Abadie Santiago 30601139 3721

07) Sría de Infraestructura Urbana $15.000.- Pereyra Luis Angel 12789198 3723

08) Dcción. Gral. de Ingresos Públicos $10.000.- Santiago Jorge Bolla 33421098 4950

09) Sría de Desarrollo  Social $10.000.- Caferra Marcos 27309016 3901

10) Honorable Concejo Deliberante $10.000.- Guaimas Mariana Elizabeth 32638035 3927

11) Secretaria de Seguridad $10.000.- Feu Damián Alejandro 27690852 3717

12) Dirección Gral. Legal y Técnica $10.000.- Sarchi Hernan Pablo 28751787 3725

13) Dirección de Personal $10.000.- Cugniet Manriquez Maria V. 26681122 4570

14) Secretaría de Hacienda y Producción $15.000.- Dichiara Carlos Augusto 23945875 3707

15) Dirección de Compras $15.000.- Hernandez Graciela Rosana 22708268      3711

16) Dirección Técnica de  Laboratorio $10.000.- Holcman Pedro Adrián 20200729      1249

17) Secretaría de Educación y Deporte $15.000.- Tufeksian Martin Antonio 23780652 4267

18) Dirección Técnica Administrativa $10.000.- Sarchi Damián 30743291 3727

19) Dirección de Sistemas $10.000.- Juan Pablo Alluz 26176481      1688

20) Dirección General de Fiscalización

y Control $10.000.- Fernandez Javier Hernán 27308495      4262

21) Dirección Casa del Niño $10.000.- Saponaro Beatriz Ana 13929868 4361

22) Secretaria de Salud $15.000.- Pardi, Maria del Carmen 28053067 3181

23) Dirección de Odontología y Oftalmología $15.000.- Pablo Leandro Mazzoleni 22833515 4290

24) Dirección de Automotores y Maquinarias $15.000.- Amador Llado 33985038 4286

25) Dirección General de la Unidad Ejecutora

del Plan Argentina contra el Hambre $15.000.- Fabián Ene 16977198 3715

26) Dirección de Coordinación Secretaría

Privada $15.000.- Sandra Babuya 16519970 4228

27) Tribunal de Faltas N° 2 $10.000.- Xavier Andrés López 23767678 3726

28) Secretaría de Gobierno $ 10.000.- Maximiliano Rodrigo Topino 27178097 5655

29) Dirección General de Habilitaciones $ 10.000.- Sergio Iván Novella 29032144 4260

30) Secretaría de las Mujeres, Géneros y

Diversidades $ 10.000.- Griselda Irena Blanco 23768851 4039

31) Secretaría de Innovación Pública y

Gobierno Abierto $ 10.000.- Lautaro Aragón 32997689 3242


